４高野連東 第17号-1

令和４年11月９日

加盟高等学校長 様

一般財団法人 長野県高等学校野球連盟

会    長    加藤 尚也

（長野県諏訪実業高等学校長）

東信支部長   上原 一善

（長野県佐久平総合技術高等学校長）

    （公 印 省 略）

令和４年(2022年)度 第４回加盟校連絡会、第2回監督会の開催について（派遣依頼）

立冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟諸事業諸活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く

お礼を申し上げます。

さて、標記の会議を下記のとおり開催いたします。ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、貴校野球部

責任教師及び監督の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

なお、お手数ですが、本状は関係職員にもご回覧くださるよう、願い申し上げます。

記

日 時  令和４年12月16日（金）

会 場  「小諸グランドキャッスルホテル」（小諸市古城一丁目1-5）

日 程  14時00分～ 幹事会(支部幹事)

  15時00分～ 連絡会(責任教師・支部役員)

15時00分～ 監督会(監督)

  16時30分～ 支部 優秀選手・部員表彰式

議 題  ①第146回北信越地区高等学校野球長野県大会東信予選会  決算について

  ②第104回全国高等学校野球選手権長野大会 東信会場  決算について

③第146回北信越地区高等学校野球長野県大会および東信予選会  反省・決算について

  ④今年度事業について

⑤来年度事業・大会について

  ⑥令和５年度 支部役員について

  ⑦その他

出張形態および旅費に関してのお願い

  公務出張・旅費別途(本連盟支給)にてお願いします。

その他  ①新型コロナウイルス感染症対策のため、マスク着用で出席してください。

②今年も総会および納会は行いません。

  ③駐車場狭隘につき、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

一般財団法人 長野県高等学校野球連盟 東信支部

事務局 長野県佐久平総合技術高等学校  浅間キャンパス内

〒385-0022 佐久市岩村田991

電話番号 (0267)78-5003

E-mail toshin@nagano-hbf.jp

担当 常務理事 鷹野 和浩 携帯電話 090-4007-5589